Aviso (extrato) n.º 16275/2024/2, de 5 de agosto

Publicação: Diário da República n.º 150/2024, Série II de 2024-08-05

Emissor: Instituto Politécnico de Viseu

Parte: E - Entidades administrativas independentes e Administração autónoma

Data de Publicação: 2024-08-05

SUMÁRIO

Concurso documental interno para um posto de trabalho na categoria de professor coordenador principal na área disciplinar de Ciências e Tecnologias

da Madeira do Instituto Politécnico de Viseu.

TEXTO

Aviso (extrato) n.º 16275/2024/2

1 - O Presidente do Instituto Politécnico de Viseu (IPV) faz saber que, pelo seu Despacho n.º 49/2023, de 13 de junho de 2023, se encontra aberto, ao

abrigo do disposto no artigo 15.º do Estatuto da Carreira do Pessoal Docente do Ensino Superior Politécnico (ECPDESP), pelo prazo de 30 dias úteis a

contar da publicação do presente aviso no Diário da República, concurso documental interno de promoção para preenchimento de um lugar vago de

professor coordenador principal, previsto no mapa de pessoal do Instituto Politécnico de Viseu, na modalidade de Contrato de Trabalho em Funções

Públicas por tempo indeterminado, para a(s) área(s) disciplinar(es) de Ciências e Tecnologias da Madeira da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de

Viseu.

2 - Local de Trabalho: Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu.

3 - A publicação integral do edital será efetuada na Bolsa de Emprego Público (BEP), em www.bep.gov.pt e no sítio da Internet do Instituto Politécnico de

Viseu em www.ipv.pt.

Document about:srcdoc

1 de 2 06/08/2024, 09:40

https://diariodarepublica.pt/dr/home
https://diariodarepublica.pt/dr/home
https://diariodarepublica.pt/dr/home
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/diario-republica/150-2024-874292178
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/diario-republica/150-2024-874292178
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/diario-republica/150-2024-874292178
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/aviso-extrato/16275-2024-874302210#

18 de junho de 2024. - O Presidente do Instituto Politécnico de Viseu, José dos Santos Costa.

317809806

Document about:srcdoc

2 de 2 06/08/2024, 09:40